
令和５年８月２２日 

会員各位 

株式会社アトラス 

臨時休館のお知らせ 
 

平素は当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、会員管理システム変更に伴うデータ移行作業を、下記の日

程に於いて実施することになりました。 

システム変更に伴う作業は会費請求の関係上、5 日から 14 日迄の間

で行わなければならない為、10 月 10 日に実施する事といたしまし

た。 

この為、データ移行日を臨時休館とし、月末休館日を代替営業いたし

ます。何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 
 

臨時休館日 

令和５年１０月１０日（火） 

（データ移行日） 
 

代替営業日 

令和５年１０月３０日（月） 
 

※各種届出について 

従来、10 日までとしている各種届出締め日を、10 月に限り 11 日

までといたします。 
 

以上 


